ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS/SE, com sede na Praça Monsenhor José Moreno de Santana,

nº 106, centro, Neópolis/SE, por seu Pregoeiro Oficial, designado pelo Sr. Prefeito Municipal, através da Portaria nº 001/2017, de 02
de janeiro de 2017, torna público a RETIFICAÇÃ DO EDITAL da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017,

tendo como objeto a Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de serviços de Telediagnóstico em Cardiologia
junto a Secretaria Municipal de Saúde, vinculada ao Fundo Municipal de Saúde deste Município., conforme abaixo:
Onde se lia:

3.1. Descrição dos materiais por item com os preços máximos abaixo:
Prestação de serviços de telecardiologia junto a Secretaria Municipal de Saúde, compreendendo os seguintes serviços:
3 - Manutenção preventiva e corretiva, e como também, visitas semanais sem franquia mensal de ECGs.

Leia-se:

3.1. Descrição dos materiais por item com os preços máximos abaixo:
Prestação de serviços de telecardiologia junto a Secretaria Municipal de Saúde, compreendendo os seguintes serviços:
3 - Manutenção preventiva e corretiva com uma franquia de 100 (cem) exames mensais de ECGs
- Fica alterada a data marcada para abertura da licitação, passando para 05/05/2017, no mesmo horário e local;

- Ficam mantidas as demais disposições do Edital.
O Edital completo poderá ser obtido gratuitamente, a partir de sua publicação, no endereço acima mencionado, no horário das 07:00
às 13:00 h, em dias de expediente na Prefeitura Municipal, ou ainda, através do site: www.neopolis.se.gov.br, demais informações
pelos telefones (079) 3344.2914, e-mail: licita.neopolis@hotmail.com.

Neópolis / SE, 20 de abril de 2017.
JOSÉ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

mailto:licita.neopolis@hotmail.com